
PODZIMNÍ
NABÍDKA

Prémiová silikonová omítka 
Baumit StarTop

1899 kč/kbelík

Nabídka platí od 15. 9. do 15. 11. 2023 nebo do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny s DPH. Nabídka platí od 15. 9. do 15. 11. 2023 nebo do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny s DPH.

Již 79 prodejen po celé ČR
42 let zkušeností s prodejem 

stavebního materiálu po celé Evropě

Ytong Klasik 
100 x 249 x 599 mm

SB 30 suchý 
beton 30 kg

Ytong Klasik
150 x 249 x 599 mm

MV-1 BigMat
30 kg

Tvárnice z pórobetonu,
Nenosné vnitřní stěny, 

požární stěny, přizdívky 
a obezdívky v interiérech.

Paleta: 90 kusů

Suchý mrazuvzdorný 
beton pro podkladní 
a opěrné konstrukce, 

pevnost 30 Mpa.

Tvárnice z pórobetonu,
Nenosné vnitřní stěny, požární 

stěny, přizdívky a obezdívky 
v interiérech.

Paleta: 60 kusů

Ruční jádrová vápenocementová 
omítky jemná , pro venkovní

i vnitřní použití s logem BigMat.

72 kč/ks

115 kč/pytel

111 kč/ks

109 kč/pytel

BIGPrémiová silikonová omítka 

Nádražní 25, 46601 Jablonec nad Nisou

N
ab

íd
ka

 p
la

tí
 o

d
  1

5.
 9

. d
o 

15
. 1

1. 
20

23
n

eb
o 

d
o 

vy
p

ro
d

án
í z

ás
ob

. C
en

y 
js

ou
 u

ve
d

en
y 

s 
D

P
H

. Z
a 

ch
yb

y 
v 

te
xt

u
, t

is
ko

vé
 c

h
yb

y 
a 

b
ar

ev
n

é 
od

ch
yl

ky
 n

er
u

čí
m

e.
 V

yo
b

ra
ze

n
í p

ro
d

u
kt

ů
 m

ů
že

 b
ýt

 p
ou

ze
 il

u
st

ra
ti

vn
í.

Pastovitá tenkovrstvá omítka
s multifunkčním drypor efektem 

bránícím biologickému znečištění
a unikátní recepturou zvyšující 

efektivitu při zpracování. 

Balení: kbelík 25 kg.

ASTRA spol. s r.o.

www.stavebniny-astra.cz
483 312 518, 602 419 369 | info@stavebniny-astra.cz

ASTRA spol. s r.o.



Lepidlo na obkl. a dlažby 
Flexkleber (C2TE S1)

Příčkovka PORFIX 
P2-500 500x250x150 mm

VELUX lehká venkovní 
roleta SSS 

Profil CD 60/0,6 mm 
NEOPROFIL, 3 m

Spádový potěr FlexBeton 
vyztužený vlákny 

Lepicí, stěrkový tmel 
FASÁDA 25kg BigMat

Suché mrazuvzdorné flexibilní 
cementové lepidlo se sníženým 
skluzem a prodlouženou dobou 

zavadnutí vhodné pro vnitřní 
i vnější použití. 

Příčkovky z pórobetonu, 
rychlé zpracování, lehké 

opracování běžným nářadím. 
Pro příčky, přizdívky, 

obezdívky.

Paleta: 60 ks

Lehká venkovní roleta SSS 
MK06 0000 účinně chrání 

před horkem a nepropustná 
tkanina zajišťuje tmu pro 

dokonalý spánek. Dálkové 
ovládání se solárním 

napájením. Pro velikost 
střešního okna 78x118cm. 

Kovový konstrukční profil 
pro sádrokartonové 

konstrukce.

Spádový potěr vyztužený 
vlákny vhodný pro 

provádění podlahových 
potěrů s proměnlivou 

tloušťkou vrstvy, např. pro 
spádovou vrstvu balkonu, 

lodžií a teras. 
Balení: pytel 25 kg.

Pro zateplování fasád. Je přímo 
určená pro lepení tepelně 

izolačních materiálů jako fasádní 
polystyren EPS, XPS, izolační desky 

z minerálních vláken apod.

Obsah: pytel 25 kg
Počet ks na paletě: 42 ks

330 kč/pytel 85 kč/ks 6712 kč/ks63 kč/ks 169 kč/pytel 160 kč/pytel

MAMUT  HIGH 
TACK bílá 290ml 

BEST-VEGA/8CM 
PŘÍRODNÍ

Asfaltový pás Euroflex 
modrozelený

Profil CD 60/0,6 mm 
NEOPROFIL, 4 m

Lepidlo na obklady 
a dlažby Basic (C1T)

Lepidlo MAMUT GLUE 
FLEXI S2, 20 kg     

Okamžitá fixace 500 kg/m2. Využijete 
ho všude tam, kde potřebujete něco 

rychle přilepita nemůžete předmět
z jakýchkoliv důvodů zatížit, než 

lepidlo vytvrdne. S tím souvisí jeho 
tužší konzistence.

Venkovní dlažba BEST – VEGA 
je nejznámějším druhem 

betonových zatravňovacích 
dlaždic. Vegetační dlažba 
umožňuje řešit zpevnění 

a zatravnění plochy zároveň.

SBS modifikovaný asfaltový 
pás, nosná vložka z PES rohože, 

tloušťka 5,2 mm, ohyb za studena 
-25 °C. Vrchní pás pro hydroizolační 
systémy střech. Role: 5 x 1 m; barva 

posypu: modrozelená.

Kovový konstrukční profil 
pro sádrokartonové 

konstrukce.

Lepidlo pro lepení keramických 
obkladů a dlažeb, mozaiky 

i prvků z přírodního kamene 
v interiéru. Pro kuchyně, 

koupelny i technické místnosti. 
Balení: pytel 25 kg

Vysoce deformovatelné 
cementové lepidlo, třidy 

C2TE S2, se sníženým 
skluzem vyhovující 

náročnějším podmínkám. 
Pro lepení obkladů

a dlažby, lepení tepelně 
izolačních materiálů.

159 kč/ks 87 kč/ks 975 kč/role84 kč/ks 126 kč/pytel 499 kč/pyt.

Lepidlo na obkl. a dlažby
Fliesenkleber N (C1T)

Příčkovka PORFIX 
P2-500 500x250x100 mm

VELUX střešní 
okno Standard

Profil UD 28/0,6 mm 
NEOPROFIL, 3 m

Špičková skelná 
izolace Unifit 035

Flexibilní lepidlo 25 kg 
C2TE S1 BigMat

Cementové lepidlo Fliesenkleber 
N se hodí k lepení všech druhů 
keram. obkladů a dlažeb do tl. 
vrstvy 10 mm, sklokeramiky a 

obkladů z přírodního kamene na 
podklady běžné ve stavebnictví.

Příčkovky z pórobetonu, rychlé 
zpracování, lehké opracování 
běžným nářadím. Pro příčky, 

přizdívky, obezdívky.

Paleta: 90 ks

VELUX bezúdržbové kyvné 
střešní okno GLU MK06 0061 

s ekonomickým izolačním 
trojsklem s Uw=1,1, horním 

ovládáním 
a ventilační klapkou. 

Velikost: 78x118 cm

Kovový konstrukční profil 
pro sádrokartonové 

konstrukce.

Na podlahová vytápění 
včetně el. rohoží, zlepšené 

deformovatelné lepidlo (S1), 
pokládání velkoformátové 

dlažby, mrazuvzdorná dlažba, 
přírodní a umělý kámen.

Obsah: pytel 25 kg
Počet ks na paletě: 42 ks

135 kč/pytel 52 kč/ks 10387 kč/ks40 kč/ks 1410 kč/m3 257 kč/pytel

PODZIMNÍ
NABÍDKA

PODZIMNÍ
NABÍDKA

79 PRODEJEN 
PO CELÉ ČR

Nabídka platí od 15. 9. do 15. 11. 2023 nebo do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny s DPH. Nabídka platí od 15. 9. do 15. 11. 2023 nebo do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny s DPH. Nabídka platí od 15. 9. do 15. 11. 2023 nebo do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny s DPH.

Příčkovka PORFIX 
P2-500 500x250x100 mm

Špičková skelná izolace, výborný 
poměr cena/výkon,bez obsahu 

formaldehydu
a akrylátů, se sníženou 

prašností a s jemným vláknem, 
které nekouše, lambda 0,035W 

/ m*K


